ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от «_____» ________2023 г. № ___

Об отчуждении или списании движимого имущества,
закрепленного за ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях эффективного управления имущественным комплексом ФГБОУ ВО «БГУ», руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

          1. Считать возможным отчуждение (продажа посредством проведения торгов) или списание и утилизацию (в случае признания торгов несостоявшимися по причине отсутствия заявок) следующих транспортных средств:
1.1. FORD TRANSIT VAN, грузовой фургон, VIN WF0XXXTTFX8A64546, год выпуска 2008, модель, № двигателя JXFA 8A64546, инв. № 0500000004;
1.2. FORD FUSION, легковой, VIN WF0UXXGAJU8G73572, год выпуска 2008, модель, № двигателя FYJA 8G73572, инв. № 0500000003;
1.3. FORD TRANSIT, легковой, VIN WF0SXXBDFS8K11784, год выпуска 2008, модель, № двигателя P8FA 8K11784, инв. № 0500000006.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора Бубнова В.А.

Председатель ученого совета                                                              В.В. Игнатенко

Лист согласования
к проекту решения ученого совета «Об отчуждении или списании движимого имущества, закрепленных за ФГБОУ ВО «БГУ»

	Первый проректор

	В.А. Бубнов

	Ведущий юрисконсульт
	[bookmark: _GoBack]
	Г.А. Хаитов

	Начальник Правового управления

	Л.В. Гинзбург

image3.emf
X

Л.В. Гинзбург

начальник управления

image1.emf
X

В.А. Бубнов

Первый проректор

image2.emf
X

Г.А. Хаитов

ведущий юрисконсульт